РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.11.2021                                                с.Бартат                                           № 17-145

О признании утратившими силу
решений Бартатского  сельского
Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу решения Бартатского сельского Совета
 депутатов:
- от 23.11.2006 № 16-65 «О Положении о правотворческой инициативе граждан»;
- от 22.12.2010 № 9-53 «О внесении изменений  в Решение Бартатского сельского
Совета депутатов  от 23.11.2006г. № 16-65 «О Положении о  правотворческой инициативе граждан»;
- от 23.11.2006 № 16-66 «О Положении о  территориальном общественном самоуправлении  в Бартатском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 22.12.2010 № 9-55 «О внесении изменений  в Решение Бартатского сельского
Совета депутатов  от 23.11.2006г.№ 16-66 «О Положении о  территориальном общественном самоуправлении  в Бартатском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края»;
- от 01.10.2020 № 9-69 «О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 23.11.2006г. № 16-66 «О Положении о  территориальном общественном самоуправлении  в Бартатском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции  от 22.12.2010 № 9-55)»;
- от 11.02.2021 № 12-85 «О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 23.11.2006г. № 16-66 «О Положении о  территориальном общественном самоуправлении  в Бартатском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края» (в редакции  от 22.12.2010 № 9-55; 01.10.2020 № 9-69)»;
- от 08.08.2017 № 23-139 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края».
2. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на главу Бартатского сельсовета  Шейко А.Е..
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Председатель сельского Совета депутатов       	   Е.Г.Канюка.
Глава сельсовета                                                                                              А.Е.Шейко.